
円

円

％

即開封

順位 摘要

5 0

2 0

4 0

3 0

6 0

1 落札

落 札 率   　(落札価格/予定価格) 96.5

羽咋郡市広域圏事務組合

入札結果報告

予定価格　　 (消費税及び地方消費税込み) 1,630,200

落札価格     (消費税及び地方消費税込み) 1,573,000

(税抜：1,142,000円)

件　　　名 夏期交通安全施設設置業務委託

場　　　所 羽咋市千里浜町から宝達志水町今浜に至る地先海岸　

入　札　日　時 令和3年6月9日 午前9時51分

工期（納期） 令和3年8月18日

入　　　　札　　　　者 第１回入札金額(税抜）
落札価格

(消費税及び地方消費税込み額)

入　札　場　所 羽咋消防本部庁舎3階会議室

アルプス工業株式会社 1,453,000 1,598,300

岡田建設工業株式会社 1,440,000 1,584,000

岡部企画株式会社 1,450,000 1,595,000

株式会社押水グリーンセンター 1,445,000 1,589,500

有限会社沢田土木 1,460,000 1,606,000

有限会社羽咋工建 1,430,000 1,573,000


